EA2M0HU-Ed1
ZPFU-SH
CABLES ARMÉS POUR CIRCUITS DE SIGNALISATION AVEC GAINE SH
Page 1/2
Câble de
signalisation
Non propagateur
du feu

câbles -  Conductivité et acidité
EN 60754-2
Densité de fumées dégagées par des câbles brûlant EN 61034-2
Analyses et dosage de gaz dégagés par pyrolyse NF-C 20454
DIMENSIONS, POIDS ET LONGEURS D’ENVOI
Section : 1 mm
2
Code
Nombre
des
paires
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
(mm) (kg/km)     (m)
EA2M0HUA1000102N 1 14.4 280 2000 A2
EA2M0HUA1000302N 3 16.5 400 2000 A4
EA2M0HUA1000402N 4 18.5 490 2000 A6
EA2M0HUA1000702N 7 22.5 815 2000 A8
EA2M0HUA1001402N 14 26.0 1140 2000 B0
EA2M0HUA1002102N 21 31.0 1460 1500 B0
EA2M0HUA1002802N 28 35.2 1730 1000 B0